
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

   110 31/12/11

LIQUIDAZIONE SPESA ALLA DITTA HALLEY CAMPANIA                    
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO II SETTORE

Premesso che con determina n. 28 del 29/3/2011 del II settore
si è affidato la fornitura del software compreso la migrazione dei dati 
dal vecchio sistema e l'addestramento del personale, la consulenza 
sistemistica e quant'altro per rendere lo stesso funzionale al costo 
complessivo  di € 11.400,00 compreso dell' IVA
di legge;
visto che la ditta  Halley Campania ha regolarmente effettuato sia la 
fornitura del software, l'installazione e l'addestramento, rendendo le 
procedure allo stato attuale regolarmente attive e funzionanti;
Viste le fatture presentate dalla società Halley Campania :
fatt. FT100411 DEL 31/5/2011      DI   €   720,00 
ADDESTRAMENTO TRIBUTI SPAZI;
fatt: FT100335 DEL 30/4/2011      DI   €  2.400,00 
(ADDESTRAMENTO TRIBUTI SPAZI); 
fatt. FT100465 DEL 14/6/2011      DI  €     180,00 (ADD. TRIBUTI 
E SPAZI);
fatt. FT100687  DEL 27/9/2011     DI   €     423,50 
(ADDESTR.STIP);
fatt. F100663    DEL 16/9/2011     DI   €  1.260,00 ( RECUPERO 
DATI FINANZIARIA);
fatt. FT100705  DEL 12/10/2011   DI    €   1.028,50 (ADD. 
ECONOMATO);
fatt. FT100751  DEL 25/10/2011    DI   €       423,50 
(ADDESTRAMENTO STIPENDI);
fatt. FT100812  DEL 29/11/2011    DI   €      423,50 (ADD. STIP);
fatt. 100772       DEL 16/11/2011    DI   €       544,50 (ADD 
FINANZIARIA);
fatt. FT100855  DEL  21/12/2011    DI   €        423,50 
(ADDESTRAMENTO STIP);
Verificato l'adempimento di quanto previsto dalla L. 136/2010 (CIG 
N. ZC90337FA2)-



Ritenuto necessario e opportuno procedere a regolare liquidazione 
di spesa ai sensi dell'articolo 184 TUEL di cui al decreto Legislativo 
18/8/2000 n. 267;
attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 166 
del 7/1/2009;

DETERMINA 
Di liquidare alla società Halley la somma complessiva di  di € 
7.827,00 iva inclusa a saldo delle fatture indicate in premessa,
Di imputare la spesa sul capitolo di bilancio 152/7 (imp n. 84)- parte 
uscita del bilancio 2011;
di trasmettere il seguente atto , con i documenti giustificativi, al 
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 
184 del D.Lgs 18/8/2000, n. 267(TUEL).



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

16/01/12

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


